
Op/Afstaptijd 4:54 4:58
MAT 10450 4:58 ahm gar ahm cs 5:07

56 1002 5:07 ahm cs htr pvm 5:32
MAT 5:32 htr pvm wgn bus 5:49

51 1001 6:00 wgn bus ahm cs 6:38
62 1106 6:42 ahm cs dvn ver 7:16
62 1107 7:20 dvn ver ahm cs 8:00

MAT 8:00 ahm cs ahm buf 8:01
Loop/Reis 8:01 ahm buf ahm kan 8:02

Pauze 8:02 8:26
Loop/Reis 8:26 ahm kan ahm cs 8:27

8 10452 1007 8:27 ahm cs vlp ppk 9:06
8 1010 9:10 vlp ppk ahm cs 9:46
9 1013 9:50 ahm cs sbg ipc 10:15
9 1018 10:17 sbg ipc ahm cs 10:39

MAT 10:39 ahm cs ahm buf 10:40
Loop/Reis 10:40 ahm buf ahm kan 10:41

Pauze 10:41 11:36
Loop/Reis 11:36 ahm kan ahm buf 11:37

MAT 10452 11:37 ahm buf ahm cs 11:38
8 1017 11:38 ahm cs vlp ppk 12:15
8 1020 12:19 vlp ppk ahm cs 12:55

MAT 12:55 ahm cs ahm buf 12:56
Loop/Reis 12:56 ahm buf ahm gar 13:05

Op/Afstaptijd 13:05 13:07

Ingangsdatum 17-08-2025

MA/DI/WO/DO/VR Arnhem, Garage
Dienst V 301 4:54 - 13:07  8:13

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

V 301


